ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658 150, Алтайский край, Усть-Калманский район, с.Усть-Калманка, ул.Горького, 59
тел. 8 (385 99) 21-8-76 e-mail: u-kalmanselsovet@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
« 29» июля 2020 г.                                                                                           № 6 /21
с.Усть-Калманка
	О  регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения  Усть-Калманского РК КПРФ  местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

          Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования для регистрации уполномоченного представителя  избирательного объединения Усть-Калманского РК КПРФ местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»,  в соответствии со статьями 62 и 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайский края.
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Усть-Калманского РК КПРФ местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Диннер Александра Федоровича.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Усть-Калманского РК КПРФ местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» удостоверение установленного образца.

Председатель ИКМО                                                                             Н.Н. Завидова
Секретарь ИКМО                                                                                      Т.А. Полякова